PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О включении Петровой Ю.С. в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма за счет средств областного бюджета
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 2 декабря 2008 года № 566 и на основании постановления администрации Шарангского муниципального района от 18.12.2012 года № 151 «О передаче несовершеннолетней Петровой Юлии Сергеевны в приёмную семью» администрация Шарангского района п о с т а н о в л я е т:

включить в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам социального найма за счет средств областного бюджета, Петрову Юлию Сергеевну, 03.06.2001 г.р.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
03

10.01.2013г.